
1 Min

1 Min zu Fuß / 1 min à pied

1 Min zu Fuß / 1 min à pied

Bus-Linienplan für die Veranstaltungen
Lignes de bus

Hauptgebäude 
Edmund-Siemers-Allee 1

Stephansplatz

04:46

06:42

09:12

19:59

23:57

Alle 20 Min
Toutes les 20 min

Alle 10 Min
Toutes les 10 min

Alle 15 Min
Toutes les 15 min

Alle 20 Min
Toutes les 20 min

Hafenrundfahrt
Fährterminal

5 Min zu Fuß
5 min à pied

10 Min zu Fuß / 10 min à pied

Fontenay

Universität/Staatsbibliothek
Präsidialverwaltung
Mittelweg 177

Landungsbrücken

Handwerkskammer

Museum 

St. Pauli

für Hamburgische Geschichte
Jungfernstieg

Rathausmarkt

Hamburg Dammtor/Universität

Gänsemarkt

Baumwall

Johannes-Brahms-Platz

„WiWi-Bunker“ (Von-Melle-Park 5)

Audimax (Von-Melle-Park 4)

Elbphilharmonie

Cap San Diego
Überseebrücke

Rathaus
Rathausmarkt 1

Platz der Deutschen Einheit 1

4

5

112 112

4

5

Richtung Neumühlen
Über Bahnhof Altona

en direction de Neumühlen
Via la Gare d‘Altona

Richtung Hauptbahnhof

en direction de la Gare Centrale

10 Min von Stephansplatz nach Landungsbrücken mit dem Bus
à 10 min  de Stephansplatz à Landungsbrücken en bus 

Richtung Wildacker
Über Schlump

en direction de Wildacker
Via Schlump

Richtung Osterbrookplatz
Über Hauptbahnhof

en direction de Osterbrookplatz
Via la Gare Centrale

Richtung Burgwedel
Über Hoheluftbrücke

en direction de Burgwedel
Via Hoheluftbrücke

Richtung Brandstwiete

en direction de Brandstwiete

6 Min von Dammtor/Universität nach Rathausmarkt mit dem Bus
à 6 min de Dammtor/Universität à Rathausmarkt en bus

Hamburg Innenstadt              Centre-ville de Hambourg

Hauptgebäude
Bâtiment principal

Rathaus
Hôtel de ville

Elbphilharmonie
Philharmonie

Cap San Diego

Hafenrundfahrt
Visite du port

Bus 4 / 5

Bus 112

Bus 111

Bus 109

Dammtor

Stephansplatz

D

S

D

4 5 112

Stephansplatz Landungsbrücken

04:21

06:39

08:39

29:37

00:20

Alle 20 Min
Toutes les 20 min

Alle 10 Min
Toutes les 10 min

Alle 15 Min
Toutes les 15 min

Alle 20 Min
Toutes les 20 min

S

04:30

05:41

06:51

20:38

00:51

Dammtor        Rathausmarkt

1 Min zu Fuß / 1 min à pied

Alle 20 Min
Toutes les 20 min

Alle 10 Min
Toutes les 10 min

Alle 3-5 Min
Toutes les 3-5 min

Alle 10 Min
Toutes les 10 min

05:06

06:55

21:55

23:59

00:59

Alle 10 Min
Toutes les 10 min

Alle 3-5 Min
Toutes les 3-5 min

Alle 10 Min
Toutes les 10 min

Alle 20 Min
Toutes les 20 min

3 Min

Rathausmarkt     Dammtor Landungsbrücken Stephansplatz

HVV App

BUS 4

BUS 5

BUS 111

BUS 112

BUS 109


